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Kevin Walter
Christopher Rink
Florian Sternkopf

Smyrlls Racing
Smyrlis Racing
Cerny Motorsport
MORTS Racing Team
Hampl Motors Rennsport
Cuntz Motorsport
Rosam Motorsport
MORTS Racing Team
Hampl Motors Rennsport
Cerny Motorsport
MK Motorsport
Smyrlis Racing
MALOO RACING by auto-tecnic.ch
KTW4Racing
Cuntz Motorsport
Ronforth Racing
Tschuppi Motorsport
Elkmann Racing
Bux Motorsport
MORTS Racing Team
Smyrlis Racing
Cerny Motorsport
Cuntz Motorsport
Mierschke Motorsport
KTW4Racing
Bux Motorsport
Hampl Motors Rennsport
Rosam Motorsport
Georg Motorsport
Moin Motorsport
Road Runner
Jamin Motorsport
Zeller Motorsport
Mierschke Motorsport
Smyrlis Racing
Greenlion Motorsport
Smyrlis Racing
FSR Performance
MK Motorsport
J Ravenol Motorsport by MDM Racing
Hard Speed Motorsport
Smyrlis Racing
McChip DKR
J Ravenol Motorsport by MDM Racing
G Cerny Motorsport

Louis Klinkhammer

Christian Wolf

Pierre Rupp
Emil Butzbach

Patrick Plass
Heinz Otto Blank

Moritz Terhar
Christoph Rehkamp
Denis Holsinger
Sascha Lott

Chris Kérner
Stefan Hahne

Felix Hassa Cuntz Motorsport
Adam Benko Dimmler Motorsport
Lukas Zinnécker FSR Performance
Marko Elser Bux Motorsport

Daniel Dérrschuck Ravenol Motorsport by MDM Racing

H#IETICLIF

2:10.918 M
2:10.267
2:11.424
2:10.455
2:11.057
2:10.302
2:10.155
2:11.372
2:11.236
2:10.781
2:12.101
2:12.612
2:12.227
2:12.204
2:11.968
2:12.369
2:11.881
2:12.968
2:15.534
2:13.385
2:13.682
2:13.144
2:15.222
2:15.051
2:13.199
2:15.727
2:14.375
2:15.122
2:15.830
2:14.535
2:13.433
2:15.434
2:14.789
2:15.505
2:13.931
2:16.203
2:16.610
2:13.232
2:18.374
2:13.096
2:13.123
2:18.242
2:19.742
2:13.592
2:14.190
2:14.049
2:13.529
2:13.623
2:12.939

Zeitstrafen: # 499 Zeitstrafe 5 Sek. wegen Uberfahren der weiRRen Line Pit Ausgang RL-Decision

1 Justin Wichmann

2 501 Philip Stahlschmidt

3 519 Tomas Platow

4 497 Sebastian Vollak

5 509 Julien Rehberg

6 454  Timo Glock

7 514 Max Rosam

8 499 Niklas Kalus

9 508 Leon Hoffmann

10 517 Dennis Urgatz

11 439 Mika Konig

12 506 Frank Anhorn

13 489 Ralf Henggeler

14 523 Welf Hermann

15 453  Marco Grimm

16 471 Philipp Ronforth

17 444  Mario Kuprian

18 485 Peter Elkmann

19 477 Eva Giese

20 498 Niclas Giittig

21 505 Yanis Anhorn

22 516 Dominique Ricker

23 452 Jurgen Grimm

24 494 Roman Fellner-Feldegg

25 524 Niklas Schmid

26 478 Michael Weingértner

27 507 Bennet Ehrl

28 513 Martin Rathel

29 473 Stefan Duhnen

30 490 Benjamin Bellmann

31 481 Moritz Butzbach

32 429 Bernd Jamin

33 483 Luca Zeller

34 493 Fabian Petzold

35 502 Constantin Laube

36 470 Christian Ladurner

37 503 Chris Heiko Ludwig

38 467 Luka-Max Pierschke

39 440 Lennart Wolf

40 408 Dominik Jung

41 510 Bjoérn Rohlich

42 504 Jurgen Oehler

43 456  Eric Schlegel

44 406 Alexander Becker

45 518 Klaus Waibel

46 482 Markus Hassa

47 433  Jorg Dimmler

48 466 Luis Marx

49 476 Jan Zastrau

50 405 Marc David Miiller
Pitstop Strafen: # 501, # 514, # 489, # 453 je 5 Sek. | # 513 10 Sek.
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Code 60 Strafen: # 509, # 517, # 505, # 494, # 503, # 440 je 5 Sek. | # 508, # 405, # 516, # 507 , # 502, # 467 je 10 Sek. | # 524, # 456 je 35 Sek. | # 471 40 Sek. | # 444, # 510 je 15 Sek.
Disqualifikation: # 405 wegen Verstol3 gegen Artikel 2.3 des technischen Reglements
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